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Piyasa Yorumu  

BİST-100 endeksi dünü %2’lik yükselişle 1,145 puandan tamamladı. 

Endeksteki yükseliş genele yayılırken, %3’e yakın değer kazanan 

bankacılık hisseleri ön plandaydı. Gelişmekte olan ülke para birimleri 

dolar endeksinde devam eden düşüş eğilimi paralelinde alıcılı bir seyir 

izlerken, Türk lirasının da dolar karşısında en iyi performans gösteren 

para birimleri arasında yer aldığı görüldü. Bununla birlikte 7,80 

seviyesi üzerinden düşüşe geçen USDTRY paritesi 7,70 seviyesi altını 

test etti ve günü düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 532,5 

baz puana gerilerken, AOFM ise %11,12 seviyesine yükseldi. 

Piyasalardaki görünüme baktığımızda Asya’da resmî tatiller nedeniyle 

borsaların büyük çoğunluğu kapalıyken, Japonya borsasında ise 

işlemler teknik bir nedenden ötürü durduruldu. ABD endeks 

vadelilerinin ise bu sabah saatlerinde alıcılı bir seyir izlediği görülüyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda 18 – 25 Eylül haftasına ilişkin yabancı 

portföy hareketleri ve para & banka istatistikleri, İSO/Markit Eylül PMI 

verileri ve İTO Eylül Enflasyon verileri açıklanacak. Yurt dışında ise 

İngiltere, Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelecek olan Eylül ayı 

İmalat PMI Endeksi (Nihai) verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, 

ABD Ağustos Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar ve ABD Eylül Ayı 

ISM İmalat Endeksi verileri takip edilecek.  

BİST-100 endeksindeki teknik görünüme baktığımızda, dünkü 

beklentimiz, 1114 desteğinden hareketle geçilemeyen 1132 direncinin 

kırılması ve kısa vadede ana direncimiz 1142 seviyesinin hedef 

alınmasıydı. Beklentimize paralel 1132 direnci kırıldı ve ana direncimiz 

olan 1142 seviyesini de kırarak zirveyi yeniledik.1070-1142 arasında 

oluşan fincan kulp formasyonu zirve yenilenerek onaylandı, formasyon 

hedefi 1200 olacaktır. Bugün de alıcılı bir seyir ve 1200 seviyesi 

öncesinde orta vadeli yükselen kanal direncimiz olan 1179 seviyesine 

doğru yönelimin devamını görebiliriz. 

Ekonomi ve Politika Haberleri 

▪ Bugün saat 10:00’da Ağustos PMI verileri açıklanacak. 

▪ Saat 12:00’de İTO Ağustos enflasyon verileri açıklanacak. 

▪ Hazine Ekim – Aralık iç borçlanma stratejisini yayınlandı. 

Şirket ve Sektör Haberler 

▪ ARCLK - Çin'de kurulu çamaşır makinesi fabrikasının satışı 

▪ SISE – Referans Fiyat 

▪ SISE – Yeni düz cam hattı yatırımının devreye alınması hk. 

▪ TSPOR – 1 Haziran – 31 Ağustos 2020 mali tablolarını açıkladı 

▪ VERTU – Bomonti Elektrik pay alımı hk. 

 

 

 

 
Piyasa gündemi ve veri takvimi

1 Ekim     Haftalık Yabancı Portföy Hareketleri (18 - 25 Eylül)

                Haftalık Para & Banka İstatistikleri (18 - 25 Eylül)

                İSO/Markit Eylül PMI verileri

                İTO Eylül Enflasyon verileri

5 Ekim    Eylül TÜFE verileri

6 Ekim    Eylül Reel Efektif Kur Endeksi

Kapanış 1 gün 1 hafta

Hisse senedi piyasası

BIST-100 1.145 %2,0 %3,9

BIST-30 1.284 %2,1 %4,2

Banka 1.157 %2,9 %6,4

Sanayi 1.703 %1,7 %3,8

Hizmet 1.043 %1,4 %1,0

Kapanış 1 hafta 1 ay

Tahvil ve para piyasaları

Interbank gecelik faizi 11,75 9,75 9,75

AOFM 11,12 10,65 10,02

2 yıllık bono faizi 13,16 9,79 9,29

10 yıllık bono faizi 13,16 14,13 13,94

Kur

USD/TL 7,75 %1,2 %6,1

EUR/TL 9,08 %1,4 %4,5

Döviz sepeti (0.5USD+0.5EUR) 8,42 %1,3 %5,3

Hisse senedi piyasası değerleme istatistikleri

Piyasa değeri * 187 186 191

Ortalama işlem hacmi * 4,67 4,03 3,53

* milyar ABD doları 

BIST-100 2019 2020T 2021T

F/K 8,9x 9,8x 6,0x

PD/DD 1,00x 0,88x 0,78x

PD/DD (Banka) 0,63x 0,41x 0,36x

FD/Satışlar 0,87x 1,12x 0,93x

FD/FAVÖK 5,9x 7,7x 5,6x

Kar büyümesi -%9,0 -%8,7 %63,0

Özsermaye karlılığı %12,0 %10,2 %14,4

Temettü verimi %3,3 %2,7 %4,6

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

% değişim

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Ekonomi ve Politika Haberleri 

Bugün saat 10:00’da Ağustos PMI verileri açıklanacak  

İSO/Markit PMI Ağustos ayında Temmuz ayındaki 56,9 seviyesinden 54,3 seviyesine geriledi. 

Haziran ayında başlayan sosyal normalleşme ile beraber PMI verilerinde önemli oranda bir 

iyileşme takip etmiş ve Temmuz ayı itibariyle 56,9 seviyesine kadar yükseliş izlemiştik. Bu 

trend nedeniyle 3 aylık HO verileri PMI’daki yükselişin devamını işaret etti. Trend bu noktada 

50,6 seviyesinden 55’e yükseliş kaydetti. PMI verisinin Ağustos’taki gerilemesine rağmen 

halen 50 eşik değerinin önemli oranda üzerinde olduğu ve ekonomik aktivitenin güçlü 

gidişatına yönelik resim çizdiğini de belirtmek gerekir. 

• İSO/Markit tarafından yayınlanan ilgili nota bakıldığında TL’nin dolar karşısındaki 

değer kaybının hem girdi maliyetleri hem de ürün fiyatları enflasyonunun 

hızlanmasına neden olduğu ve yaklaşık son iki yılın en keskin artışını gerçekleştirdiği 

belirtildi. Pozitif bir not olarak ise müşteri talebinde iyileşme gözlendiği, söz konusu 

eğilimin Ağustos’ta da devam ettiği ve yeni siparişlerde son iki buçuk yılın en yüksek 

oranlı artışlarından birini gerçekleştirildiği ifade edildi. Buna ek olarak toplam yeni 

siparişlere göre yavaş olmakla birlikte yeni ihracat siparişlerinin de artış gösterdiği 

belirtildi.   

Saat 12:00’de İTO Ağustos enflasyon verileri açıklanacak   

5 Ekim Pazartesi günü açıklanacak olan TÜİK Eylül ayı enflasyon verileri öncesinde 

İstanbul’da özellikle işlememiş gıda fiyatlarında nasıl bir değişim olduğunu yakından 

takip edeceğiz. 

Hazine Ekim – Aralık iç borçlanma stratejisini yayınlandı 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Ekim – Aralık iç borçlanma stratejisini açıkladı. Buna 

göre 43,6 milyar TL’lik iç borç itfası karşılığında, 4 ihale ile toplam 20 milyar TL 

iç borçlanma öngörülüyor. Söz konusu iç borçlanma projeksiyonu bir önceki 

strateji notlarında 22 milyar TL olarak açıklanmıştı.  

• Açıklanan programa göre Hazine, 6 Ekim tarihinde düzenlenecek olan 4 yıl vadeli 

TLREF’e endeksi ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu iki ihalenin ardından 20 Ekim’de 2 yıl 

vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl vadeli değişken faizli tahvil ihaleleri düzenleyecek.  
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Şirket ve Sektör Haberleri  

Arçelik - Ardutch B.V. üzerinden dolaylı olarak sermayesinin %100'üne sahip 

olduğumuz Beko Electrical Appliances Co. Ltd. unvanlı bağlı ortaklığı tarafından, Çin 

Halk Cumhuriyeti'nin Jiangsu Eyaleti Changzhou şehrinde bulunan üretim tesisi, tesisin 

bulunduğu arazinin kullanım hakkı ile üretim tesisinde yer alan sabit varlıkların, KDV 

hariç 112.553.392 CNY (yaklaşık 128 milyon TL) bedel ile Jiangsu Konka Smart Home 

Appliances Co. Ltd.'e devri için 30 Eylül 2020 tarihinde Varlık Satış Sözleşmesi 

imzalandığı açıklandı. Satışın, kapanış şartlarının yerine getirilmesini takiben 

sözleşmenin imzalanmasından itibaren 3 ay içinde tamamlanması öngörülmekte olup, 

KDV dahil 122.380.000 CNY tutarındaki satış bedelinin 105.000.000 CNY'si peşin, 

8.690.000 CNY'si bir yıl sonra, 8.690.000 CNY iki yıl sonra tahsil edilecektir. Çin Halk 

Cumhuriyeti, Arçelik için halihazırda yerleşilmiş ve ileride büyüme hedefleri olan 

stratejik pazarlardan biridir. 2009'dan bu yana Çin'de çamaşır makinası üretimi, ihracatı 

ve iç piyasa satışı işlemlerini yürütmekte olan Beko Electrical Appliances Co. Ltd. işlem 

sonrasında da aynı unvanla satış ve pazarlama faaliyetlerini sürdürecektir. Şirket, 

grubun diğer ülkelerdeki fabrikalarından ithal ettiği ve yerel üreticilerle iş birliği yaparak 

temin ettiği ürünleri Çin'de satmaya devam edecektir. Bu kapsamda Arçelik veya bağlı 

ortaklıkları tarafından 2 yıl süre boyunca alıcıdan belirli koşullarda ürün tedarik edilmesi 

de taahhüt edilmiştir. 

Şişecam - Şişe Cam'ın, payları Borsa İstanbul'da işlem gören Anadolu Cam, Denizli 

Cam, Soda Sanayii, Trakya Cam ve payları Borsa İstanbul'da işlem görmeyen Paşabahçe 

Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.'yi devralmasına ilişkin pay dağıtım işlemlerinin 01.10.2020 

tarihinden itibaren gerçekleştirilecek olması nedeniyle, 21.08.2020 tarihli "Özsermaye 

Hallerinde Payların Teorik/Referans Fiyatlarının Belirlenmesi" prosedürünün 9.1. 

maddesine göre Şişe Cam payları için 01.10.2020 tarihinde referans olarak 

alınabilecek fiyat 7.275 TL'dir. 

Şişecam - Yurtiçi piyasa talepleri paralelinde üretim kapasitesinde artış sağlanması 

ihtiyacına yönelik olarak şirket tarafından yapılan önceliklendirme çerçevesinde, Polatlı 

Fabrikasındaki günlük 750 ton cam üretme kapasitesine sahip ve toplam yaklaşık 1 

milyar TL tutarındaki yeni hat yatırımı tamamlandı. Türkiye'deki 8. Düzcam Hat Yatırımı 

olan söz konusu yeni hat 2 Ekim 2020 tarihinde ateşlenecektir. Bu yeni hat yatırımı ile 

birlikte Şişecam’ın toplam düzcam hattı sayısı 14 olacak ve toplam kurulu yıllık üretim 

kapasitesi 240 bin ton artarak 3,4 milyon ton seviyesine ulaşacaktır. 

Trabzonspor – Spor kulübü 1 Haziran – 31 Ağustos 2020 dönemine ait mali tablolarını 

60,2 milyon TL zarar ile açıkladı. Trabzonspor’un özkaynakları -615,3 milyon TL olarak 

kaydedildi. 

Versatürk Holding - Şirketin %51 oranında pay sahibi olduğu 95.000.000 TL ödenmiş 

sermayeli girişim şirketi Pamukova Elektrik Üretim Anonim Şirketi tarafından,  

17.000.000 TL çıkarılmış sermayeye sahip Bomonti Elektrik Mühendislik Müşavirlik 

İnşaat Turizm Ve Ticaret A.Ş.'nin 1.360.000 adet A Grubu imtiyazlı ve 12.240.000 adet B 

grubu pay olmak üzere toplam 13.600.000 adet (%80) borsada işlem görmeyen statüde 

payın tamamı imtiyazlı veya imtiyazsız pay ayrımı gözetmeksizin beher pay başına 1,60 

TL olmak üzere toplam 21.842.000-TL (YirmibirmilyonsekizyüzkırkikibinTürkLirası) peşin 

bedelle Bayram Kınay'dan devir alındı. Pamukova Elektrik Üretim Anonim Şirketi 

tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Pay Alım Teklifi Tebliği" hükümleri uyarınca 

pay alım teklifinde bulunulacak olup, süresi içerinde SPK'ya gerekli başvuru yapılacaktır.  
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Teknik Analiz  

USD/TL 

Dolar endeksindeki satıcılı seyir dün de sürerken, endeks düşüşünü 93,66 seviyesine 

kadar taşıdı. Gelişmekte olan ülke para birimleri dolar endeksinde devam eden düşüş 

eğilimi paralelinde alıcılı bir seyir izlerken, Türk lirasının da dolar karşısında en iyi 

performans gösteren para birimleri arasında yer aldığı görüldü. Bununla birlikte 7,80 

seviyesi üzerinden düşüşe geçen USDTRY paritesi 7,70 seviyesi altını test etti ve günü 

düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 532,5 baz puana gerilerken, AOFM ise 

%11,12 seviyesine yükseldi.  

USDTRY paritesi, bu sabah saatlerinde 7,7028 seviyesinden işlem görüyor. Görece zayıf 

seyrini sürdüren dolar endeksi ise 93,68 seviyesinde hareket ediyor. Gelişmekte olan 

ülke para birimlerine baktığımızda pozitif görünümün devam ettiğini, Türk lirasının da 

olumlu bir seyir ortaya koymayı sürdürdüğünü görüyoruz. Dün 7,70 seviyesi altını test 

eden ancak bu bölgede kalıcılık sağlayamayan USDTRY paritesinin bugün 7,70 altını 

yeniden deneyebileceği görüşündeyiz. Kısa vadeli momentum göstergeleri de kurdaki 

gerilemenin kısa vadede 7,70 seviyesi altına doğru sürebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda 18 – 25 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve 

para & banka istatistikleri, İSO/Markit Eylül PMI verileri ve İTO Eylül Enflasyon verileri 

açıklanacak. Yurt dışında ise İngiltere, Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelecek olan 

Eylül ayı İmalat PMI Endeksi (Nihai) verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Ağustos Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar ve ABD Eylül Ayı ISM İmalat Endeksi 

verileri takip edilecek. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde EURUSD paritesinin 1,17 seviyesi altına geri çekilebileceğini 

ifade etmiştik. Beklediğimiz hareketi gerçekleştiren EURUSD paritesi, dün 1,1685 

seviyesine kadar geriledi ve günü düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1740 seviyesinden işlem görüyor. Geçtiğimiz 

hafta 94,70 seviyesi üzerine kadar yükselmesinin ardından bu hafta kazançlarının bir 

kısmını silen dolar endeksi, 94 seviyesi altına kadar gerilemiş durumda. Eylül ayının ilk 

haftasında, Mayıs ortasından bu yana sürdürdüğü düşüş trendini yukarı yönlü kıran 

dolar endeksinde önümüzdeki döneme ilişkin yükseliş potansiyelinin korunduğunu 

görmekteyiz. Ancak, teknik göstergelerin işaret ettiği üzere, dolar endeksinin yükseliş 

hareketine devam etmeden önce bir süre görece zayıf – yatay seyrini koruyabileceğini 

düşünüyoruz. Kısa vadeli teknik göstergeler endeksin kısa vadede 93,30 – 94 bandında 

konsolide olabileceğinin, ardından ise yükseliş hareketine kaldığı yerden devam 

edebileceğinin sinyalini veriyor. Bu çerçevede EURUSD paritesinde de yükseliş 

hareketinin 1,18 seviyesine doğru sürmesini bekleyebiliriz. Ancak, bu seviyenin direnç 

olarak çalışması ile birlikte bu bölgeden satışların devam ettiği ve olası yükselişlerin 

satış fırsatına dönüştüğü görülebilir.  

Veri takvimine baktığımızda: Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere, Almanya, Euro 

Bölgesi ve ABD’den gelecek olan Eylül ayı İmalat PMI Endeksi (Nihai) verileri, ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar ve ABD 

Eylül Ayı ISM İmalat Endeksi verileri takip edilecek. 
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XAUUSD 

Dün 1880 – 1900 bandında dalgalı bir seyir izleyen ons altın fiyatları, iki günlük 

yükselişin ardından günü sınırlı bir düşüşle tamamladı. Ons altında yukarı yönlü 

hareketin sekteye uğramasında, dün %0,7040 seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık 

tahvil faizi etkili oldu.  

Altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1892 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüme 

baktığımızda, ons altında 100 günlük hareketli ortalamanın orta vadeli güçlü bir destek 

konumunda olduğunu görüyoruz. Geçtiğimiz hafta bu ortalamadan yönünü yukarı 

çeviren ons altında, mevcut durumda söz konusu ortalama 1850 seviyesi civarından 

geçiyor. Dolayısı ile ons altındaki satışların hız kazanması için bu seviyenin aşağı yönlü 

kırılması gerekmekte. Aksi takdirde, yani ons altının 100 günlük hareketli ortalaması 

üzerinde tutunması durumunda ise 1850 – 1900 bandındaki hareketin önümüzdeki 

döneme ilişkin alım fırsatı vermesi beklenebilir. Kısacası, mevcut durumda 1850 

seviyesine denk gelen 100 günlük hareketli ortalamayı yakından takip edeceğiz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere, Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelecek olan 

Eylül ayı İmalat PMI Endeksi (Nihai) verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Ağustos Ayı Kişisel Gelir & Kişisel Harcamalar ve ABD Eylül Ayı ISM İmalat Endeksi 

verileri takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.363 %0,8 %3,9 -%4,6 %36,1 %4,1

DAX 12.761 -%0,5 %0,9 -%1,6 %33,7 -%3,7

FTSE 5.866 -%0,5 -%0,6 %0,1 %7,5 -%22,2

Nikkei 23.185 %0,0 %0,4 %0,2 %28,3 -%2,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.145 %2,0 %3,9 %5,5 %28,6 %0,1

Çin 3.218 -%0,2 -%1,9 -%5,6 %17,7 %5,5

Hindistan 38.068 %0,2 %4,1 -%2,1 %34,7 -%7,7

Endonezya 4.870 %0,9 %1,4 -%7,5 %10,0 -%22,0

Rusya 2.906 -%0,1 -%0,4 -%2,3 %17,5 -%4,6

Brezilya 94.603 %1,1 -%1,2 -%7,4 %33,3 -%18,2

Meksika 37.459 %0,9 %4,5 -%0,1 %11,2 -%14,0

Güney Afrika 54.265 -%0,4 %1,9 -%3,0 %24,1 -%4,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 %0,4 -%7,7 %14,9 -%53,8 %91,4

EM VIX 27 -%1,9 -%0,4 %18,1 -%50,1 %56,6

MOVE 37 -%2,1 -%6,9 -%24,0 -%58,5 -%37,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,7157 -%1,2 %0,2 %5,3 %17,4 %29,7

Brezilya 5,6095 -%0,4 %0,2 %4,1 %8,0 %39,2

Güney Afrika 16,7484 -%1,1 -%1,9 %0,9 -%6,6 %19,6

Çin 6,7908 -%0,4 -%0,3 -%1,1 -%4,4 -%2,5

Hindistan 73,7637 -%0,1 %0,3 %0,5 -%2,2 %3,3

Endonezya 14880 -%0,1 %0,4 %1,7 -%8,9 %7,3

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 a.d. a.d. a.d. a.d. 1,0

Brezilya %7,6 -0,3 a.d. a.d. a.d. a.d.

Hindistan %6,0 0,0 0,0 -0,1 -0,2 -0,5

Endonezya %7,0 0,0 0,1 0,1 -1,0 -0,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,9 -0,10 -0,22 0,17 -1,56 0,75

Brezilya %3,9 -0,08 -0,04 0,26 -0,33 0,17

Güney Afrika %4,1 0,09 0,09 0,00 -2,51 0,24

Endonezya %2,3 -0,01 0,02 0,01 -1,06 -0,64

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 40,95 -%0,2 -%2,0 -%9,1 %79,9 -%38,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 40,22 %2,4 %0,7 -%6,4 %100,2 -%34,1

Altın - USD / oz 1887,5 -%0,4 %1,5 -%4,0 %16,4 %23,9

Gümüş - USD / t oz. 23,494 -%3,9 %2,1 -%14,9 %66,2 %31,1

Commodity Bureau Index 405,96 %0,5 %0,5 %3,3 %9,3 %1,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 


